
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA 

     CNPJ Nº 45.291.234/0001-73 

 

   Rua Antonio Paulo de Miranda, 466 - Centro - Colina/SP - CEP 14770-000 

    Fone: (17) 3341-9444 (Pabx) - 3341-9448 (Compras e Licitações) 

                 site: www.colina.sp.gov.br - e-mail: licitacoes@colina.sp.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINA 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2025 

 

PROCESSO Nº 647/2025 

 

  

 

OBJETO:- Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa para 

prestação de serviços de segurança não armada, bombeiro civil e monitoramento 

para atendimento as necessidades das Secretarias da Administração Municipal. 

 

 

 

FICA SUSPENSO o encerramento do Pregão Presencial  nº 003/2025, publicado 

em resumo, no Caderno Municípios – Seção Atos Municipais do Diário Oficial 

do Estado, na Edição do dia 14/02/2025, etc, em virtude de adequação do Edital, 

e republicação do mesmo, em resumo, na Imprensa Oficial do Estado. 

 

 

Colina (SP), 24 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

 

 

 

ANDRÉ RICARDO SARTI 

PREGOEIRO 


		2025-02-24T14:51:47-0300




